SUMINISTRO DE PLANCHAS POSITIVAS QUEMADAS Y HORNEADAS, TAMAÑO 
510X410MM PARA MÁQUINA HAMADA Y 279X459MM PARA MÁQUINA 
MULTILITH. 

Compañía(s) Aseguradora(s). 

Seguros del Estado S.A. 

Número de Póliza 

14-47-101018785 

Valor Contrato. 

Cuatro Millones Novecientos Veintiséis Mil Seiscientos Pesos ($4.926.600,00) 

Plazo de Ejecución. 

2 Mes(es) 

Amparos y Vigencias. 

AMPAROS VIGENCIA  

Tipo de Amparo Valor Unidad Unidad Valor Asegurado Fecha Inicial Fecha Final Numero Póliza 
Amparo de 
Cumplimiento Porcentaje % 10.00 $492.660,00 2022-08-16 2023-02-16 14-47-101018785